ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ “АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015                                                                                                                 № 38

Об определении перечня мест массового
пребывания людей на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования «Сосновское сельское поселение», согласно приложению.
     2. Обнародовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения 	                                    Б.Л.Гришаев

Приложение
к постановлению Администрации
Сосновского сельского поселения № 38
от 01.12.2015

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей на территории муниципального образования
«Сосновское сельское поселение»

	№
	Наименование
	Адрес

	1.
	Администрация Сосновского сельского поселения
	с. Сосновка, ул. Школьная, 18

	2.
	МКУК «Сосновский центр культуры»
	с. Сосновка, ул. Школьная, 16

	3.
	МКОУ Сосновская ООШ
	с. Сосновка, ул. Школьная, 14

	4.
	ДК п. Восток
	п. Восток, ул. Заводская, 22